AVXILIOR, adiutor, suffragor, opitulator, opem auxiliumque, fero, auxilium sum, auxilio succuro, subsidio eo vel venio, praesidio sum, subuenio, subleuo, adsum, praesidium fero, adiumento, subsidio, praesidio sum, fidem dexteramque, porrigo subsidio proficiscor. 5. *Fa.* 4. Auxiliari cuiquam. 4. *ad Her.* 37. Nihil Numantinis vires corporis auxiliatae sunt.

AVXILIVM, subsidium, praesidium, adiumentum, opis adiumentum, numerus. 2. *de Orat.* 200. Nihil mihi ad existimationem turpius, quam si is, qui alienissimis a me saluti existimarer fuisse, sodali meo auxilium ferre non possim. *Orat.* 141. Petere auxilium ab aliquo. 2. *C.* 19. Deos immortales nobis contra tantam vim auxilium esse laturos. 4. *V.* 9. Ferre opem & auxilium alicui. *pro Dom.* 4. *Acad.* 89. Fer mi auxilium. *pro S.R.* 116. Auxilium sibi se putat adiunxisse, qui cum altero rem communicauit. *pro Corn.* 23. Qui nostros duces auxilio laboris, commeatu, periculo suo iuuerit. Antequam. 25. In meis miseris diuinum aliquod auxilium & numen ostendite. 11. *A.* 26. Non ut ex acie auxilium haberemus, sed ut ipsa acies subsidium haberet etiam transmarinum. 2. *ad Her.* 2. Esse auxilium alicui. 4. *Fam.* 13. In quo debeat esse, aut promissio auxilij alicuius, aut consolatio doloris tui. *pro Rab.* 5. *Dij* quorum ope & auxilio, haec respub. gubernatur. *pro Dom.* 27. Opem & auxilium tulisset.

¶ *Copia, pluratiuo tamen numero.* *Parad.* 6. Magna equitum ac pedum auxilia. *pro Deiot.* 22. Et imperatoribus nostris auxilia mitteret.

† *ADIVNCTA.* Aduentium, bona, praesens, 6. *Ver.* Barbara, 11. *Attic.* Certum, *pro Quin.* Diuinum, Anteq. Fidelissima & grauiissima, *pro Pont.* Fidelissima & maxima, *ep. ad Brut.* Firmum, 7. *Ver.* Imbecilla, voluntaria, 15. *Famil.* Magna, 6. *Attic.* Magna & varia, 13. *Phil.* *ibidem.* Multa, varia, mediocre, 10. *Fam.* Nefarium, noua, *pro Mur.* Nouissima, 11. *Fam.* Summa, 2. *Catil.*

¶ *Syntaxis.* Auxilium ferre, petere, adiungere sibi, ostendere. Ope & auxilio. Auxilium & numerum ostendere. Auxilia equitum & pedum.

AYEHEIΣ, id est, amplificatio. *Orat.* 125. Tum sunt maxime luminosa & quasi actiosa partes duae: quarum alteram in vniuersi generis quaestione pono, quam (ut supra dixi) Graeci appellat θεσις: alteram in augendis amplificandisque rebus, quae ab eisdem αὐξήσις est nominata.

AEZIA. *Leges.* ESTIMATIO.

AXILLA, castellum. *pro Cecin.* 20.

AXILLA, locus subter brachium concavus. *Or.* 153. Quomodo enim vester Axilla Ala factus est, nisi fuga litera vastioris.